לחילופין מבקש המערער לקבל את הערעור נגד גזר הדין ולהורות על הארכת המאסר המותנה וביטול עונש המאסר בפועל.

האישום ופסק דינו של בימ"ש קמא:

בתאריך 28.5.12 הוגש נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו מספר עבירות איומים ובעבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו, לפי סעיפים 192 ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). ביום 29.5.12 הודיעה המאשימה על תיקון כתב האישום בהוספת עבירה של התנגדות למעצר לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969. בכתב האישום המתוקן נטען כי בתאריך 21.5.12 בשעה 21.45 או בסמוך לכך, ברחוב האורנים 1 בפרדס חנה, איים הנאשם בפגיעה שלא כדין בגופו ובחיייו של השוטר זכריה סידוף (להלן: "השוטר סידוף"), לאחר שזה הודיע לו על מעצרו, בכך שאמר לו: "אתה מת היום, אתה מת היום, זה הסוף שלך" וחזר

על כך מספר פעמים במטרה להפחידו או להקניטו.

לא יגרום לו לחזק נטיות קרימינליות ואנטי-חברתיות תוך תהליך של "פריזוניזציה" - תהליך של התבוללות והטמעות בחברה עבריינית, כפי שעלול לקרות אם ייגזר עונש של מאסר ממושך. ראו לעניין זה:

סנג'רו בועז, **מי מעוניין במאסרים מרובים וממושכים יותר? על הצעת חוק העונשין (תיקון: הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה) (תשס"ה - 2005)**, עלי משפט (התשס"ו) עמ' 247, 257 - 260.

מכלול הנתונים שבפני מצביע על כך שהנאשם שבפני נקלע למצב הדומה לתופעת הסחרור עברייני, עת ביצע את העבירות שבביצוען הורשע. בידי בית המשפט לנסות ולנווט את הנאשם בסחרור אליו נכנס. יתכן שסחרור זה יסתיים בהתרסקות. ואולם יתכן, וסבור אני כי ראוי לנסות את האפשרות, של מתן מצנח וכיסא מפלט לנאשם, באופן שייתן לו

את ההזדמנות לצאת מהסחרור עם פגיעה מינימאלית וסיכוי לשקם את דרכיו ולחזור לחברה הנורמטיבית. לעניין הסחרור העברייני והאפשרות לטיפול ראוי: in Natti Ronel, **From Criminal Spin To Positive Criminology** Global Criminology: Crime And Victimization In A Globalized Era, P. 335.

זה המקרה בו סבור אני שיש מקום לבחון אפשרות, בטרם סיום פסק הדין, לשימוש באמצעים של שפיטה טיפולית [ראו לעניין זה: וקסלר ד.ב. **תורת המשפט הטיפולי: סקירה**, פורסם במחקרי משפט כ"ו (התש"ע - 2010) עמ' 367; כן ראו סדרת מאמרים על משפט טיפולי בכרך כ"ו של מחקרי משפט הנ"ל ואת ההקדמה לסדרת המאמרים, על המשפט הטיפולי בישראל, שנכתב ע"י מיכל אלברשטין שם, בעמ' 351; מאמרה של אורנה אליגון דר, **המשפט הפלילי כתרפיה - האפשרויות ליישום של תורת המשפט הטיפולי**, מחקרי משפט כו, שם, עמ' 491.

ביצוע המאסר שנגזר על המערער יעוכב עד למועד זה או עד להחלטה אחרת שתינתן ע"י בית המשפט במועד זה.

לתשומת לב שירות המבחן - המערער מיוצג ע"י עו"ד יאיר נדשי, טל: 04-8625313 פקס' 04-8625538. הסניגור יפעל במקביל לקשר בין המערער לשירות המבחן.

יש לשלוח עותק לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ה, 12 פברואר 2015, במעמד הצדדים ובאי כוחם.